Pecnyb6nnkaHckne copeBHoBaHus "KpbiMckas BecHa"
Esnatopus, 22. - 23.4.2023

AuctaHuua 12 My>xunHbl, 50m BonbHbIA CTUMb 2015 u ctapwe
23.04.2023 - 10:45 Pe3ynbtaThl
Hopmartwus Il toH. pa3psg 9 +: 55.25 / Hopmatus Il toH. pa3psg 9 +: 45.25 / Hopmartus | toH. paspsg 9 +: 35.25 /

Hopwmartwus Ill paspsag 9 +: 29.25 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 27.05 / Hopmatus | paspsag 9 +: 24.65 / Hopmatus KMC 10 +: 23.40 /
Hopmatus MC 12 +: 22.65

Ouku: FINA 2022

Mecto ®amunua, Nmsa rlp KoMaHga pesynbtar  pas3pag  ouku FINA

2008 n ctapwe

1. NIYKALLOB, ApTém 2006 Cwumdpeponons - F'bY 4O PK CLU BB(24.61 | 549
2. KOMUWPEHKO, Aptem 2005 Cesactonosib - CLUOP Nel 2491 1 530
3. KOYHEB, Casenwii 2006 Cesactonosib - CLLUOP Nel 2584 1 474
4. TABJIOB, Muxann 2008 Esnartopus - CLU 26.07 1 462
5. KA3AHLIEB, Makcum 2006 Cwumdpeponons - FBY 4O PK CLU BB(26.55 | 437
6. KYIKA, PomaH 2006 CesacTtonosib - CLLUOP Nel 26.85 1 423
7. NNAPVIOHOB, Nropb 2006 AnywrTa - Kny6 "Battepgnai" 2771 1 385
8. JIEBE[b, Bnagucnas 2006 Cwumdpeponons - F'bBY A0 PK CLU BB(28.38 Il 358
9. 3APYBVH, Makcum 2007 CeBactonosib - CLLUOP Nel 29.65 1iwoH 314
10. WNNbWH, Wnba 2008 Pecnybnvka KpbiM-®MNPK 30.54 1ioH 287

og poxaeHnsa 2009 - 2010

1. CA®OHOB, ApTém 2009 Cwumdpeponosns - FBY 4O PK CLI BB(25.92 | 470
2. TAMNOHEHKQO, AnekcaHap 2010 Cwumdpeponons - F'BY A0 PK CLU BB(26.45 I 442
3. JIMMAPEHKO, /BaH 2009 Esnatopwus - CLU 27.51 1 393
4. KOYHEB, ®epop 2009 Cesactonosis - CLLIOP Nel 27.65 387
5. MUIYHOB, Erop 2010 Esnartopus - LIC "3Osontoumsa” 29.11 332
6. TYPKWH, Banepwii 2009 Cesactonossb - CL LICKA 29.32 1iwoH 325
7. CTPEJIbYEHKO, Hukuta 2010 Anyvesck - AKOKOCLL Ne2 29.86 1ioH 307
8. POAWVH, OaHnna 2010 CesacTonosb - CLUOP Nel 29.96 1ioH 304
9. TANYLWKWNH, AMmnTpwii 2009 Anyvesck - AKOKOCLL Ne2 29.97 1iwoH 304
10. KO3bIPb, Kupunn 2009 Cesactonossb - CL LICKA 30.00 1woH 303
11. BECKOPOBAWMHbIN, Aptem 2009  Anuesck - AKKOCLL Ne2 30.01 1lioH 303
12. AHTOHOB, Tumodeii 2009 Esnartopus - LC "3sonouus” 30.36 1lioH 292
13. BAPAHOB, AHgapeii 2010 Cwumdpeponosns - F'BY OO PK CLU BB(30.37  1ioH 292
14. YCbIHVH, Oner 2010 Cesactonosib - CLU LICKA 30.65 1ioH 284
15. KY3VH, Bnagucnas 2009 Pecnybnvka KpbiM-®MPK 3119 1lioH 270
16. WYCTEB, Anekcei 2010 Cwumdpeponons - F'BY OO PK CLU BB(31.43  1ioH 263
17. KOBAJEB, Neoprui 2010 Cesactonosib - CLLUOP Nel 31.55 1ioH 260
18. KPMBEHKO, Vnbs 2010 dAnta-LIBBC 31.78 1ioH 255
19. CUMYHEHKO, AnekcaHgp 2009 Cwumdpepononb-Keap 31.92 1ioH 251
20. HEBECCKWI, Aptem 2010 Cesactonosib - CLLUOP Nel 32.05 1ioH 248
21. WTAHBKO, VBaH 2010 Cwumdpepononb-Keap 32.22 1ioH 244
22. 3ATPEBE/IbHbIV, Bauecnas 2009 Anta-LIBBC 32.88 1lioH 230
23. KYEBJA, Hukonali 2010 Cwumdcpeponons - CAl 34.17 1lioH 205
24. AHVKEEB, Erop 2010 Pecny6nuka Kpbim-®r1PK 3450 1lio0H 199
25. BOMHOB, PomaH 2010 Pecny6nuka Kpbim-drPK 36.08 2ioH 174
DSQ JIEMEL, Mapk 2010 Anywra - Kny6 "battepdnsii”
DSQ AJIEKCAHAPOB, Unbs 2010 Pecny6nuka Kpbim-drPK

log poxaeHns 2011 - 2012

1. OBEP, neb6 2011 Cwumdpeponosns - F'BY 4O PK CLI BB(31.16 1ioH 270
2. KYPBATOB, Hukonaii 2011 Anyesck - AKAHOCLL Ne2 3159 1lioH 259
3. MPUNMAK, AnekcaHgp 2011 Anueck - AKAKOCLL Ne2 31.73 1lioH 256
4. UAPBLKOB, Bnagnmup 2012 Cumdpeponons - F'BY 4O PK CLU BB(32.43  1ioH 240
5. BOHOAPEB, Tumodeli 2012 Cesactonosis - CLLUOP Nel 3256 1ioH 237
6. MAKAPOB, Hukonaii 2011 Cesactonosis - CLLUOP Nel 33.07 1woH 226
7. PYOVKOB, Mapk 2012 Cumdpepononb-Keap 3471 1woH 195

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Republic of Crimea 23.04.2023 17:08 - CtpaHuua 1



Pecnyb6nnkaHckne copeBHoBaHus "KpbiMckas BecHa"
Esnatopus, 22. - 23.4.2023

Anctanuua 12, Manbumky, 50m BosnbHbIi cTub, Fog poxaexuns 2011 - 2012

MecTo

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
DSQ

damunnsa, Nima

KNCEJNEB, NepmaH
BYPW/IOB, NBaH
rONYBEB, Muxaun
PENOPOB, KoHcTaHTWH
TOMULWWNH, Aptem
PO3WHbLKO, Oner
BOZONIAXKCKWI, EBrenunii
BUNANOB, Amup
CMNPHOB, Tumodeii
YCMAHCKWI, Muxaunn
ADAHACBEB, OmMmuTpwnii
HOBWKOB, Kupwunn
MWHACHAH, Mapk
FPUHAEN, OMuTpuii
BMYEPOB, KoHCTaHTUH
NNEBE[JEB, Ceprelii
CYAHWKOB, Poctucnas

log poxaeHnsa 2013 - 2014

1.
2.

w

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

ABTAKMMOB, Pacum
3YP3A, Nnbs

3AVILIEB, Erop
MOB3HEP, INpuropwuia
JOLIEHKO, Erop
CKPUTIMYHUMKOB, Apomunp
HVUKN®OPOB, BceBonog,
KONALA, ApTem
KO3/10B, Erop
MAWVOAHIOK, EBrennii
KWNCEJEB, ApTem
METPOB, NepmaH
XAKMMI>XKAHOB, Tumyp
KNPEEB, Knpunn
LLOCTAK, Bnagnmup
FABPULU, OeHunc
ABNAKNMOB, Aingep
APTAMOHOB, Bnagnmup
MEPLWWNH, Knpunn
KNBEPWH, Bayecnas
HEASENbCKWN, Januun

r/p

2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013

[POBbIWEBCKUIA, KoHcTanTnr2014

MAPYCUYEHKO, Muxawn
®EAYEHKO, AH
EPMAKOB, lNMaBen
NMOAOPBAHOB, CeméH
MOJTYAHOB, Kupunn
MTBNHOB, Bnagnmup

og poxaerns 2015

oukrwnE

NYHION, MaTBelii
XMNXKAK, AnekcaHap
XMXAK, Anekceli
AHTUMNOB, NleoHuns
UEPKACOB, Hukonaii
BYHUYK, Omutpuii

2014
2014
2014
2014
2014
2013

2015
2015
2015
2015
2015
2015

KOMaHOa

Cumdpeponons - F'bY A0 PK CLU BB(35.07
deopocus-CrK KaTtpaH 35.29
Cumdpeponons - F'bY A0 PK CLL BB(35.49

pesynbTar

Cumdpepononb-Kegp 35.50
CesacTtonosb - CLUOP Nel 36.40
Esnartopus - LIC "Osonoums” 36.90

Cumdpeponons - FBY 10 PK CLU BB(37.07

Pecnybnuka Kpbim-®IPK 37.31
Pecny6nuka Kpbim-®TrPK 37.61
Pecny6nuka Kpbim-®TrPK 37.77
Cumdpeponons - CAl 38.68
CesacTonosib - CLLUOP Nel 39.88
Anta - lNepcnektuBa 41.14
AnywrTa - Kny6 "Battepgnsaid" 41.31
Cumdpeponons - CAl 47.51
Esnatopus - LiC "3Osontoumsa” 59.06
Cumdpepononb-Keap

Esnatopus - LIC "9Bontouns” 33.36

AnywrTa - Kny6 "battepcnsin” 35.99
Cumdpeponons - F'bY A0 PK CLL BB(36.73
AnTta-LUBBC 36.73
Cwvmcpeponons - FBY A0 PK CLU BB(37.06
Cwvmcpeponons - FBY A0 PK CLU BB(37.66
Esnatopus - LIC "9Bontouns” 38.68
Anyesck - AKOKOCLU Ne2 39.27
Cwvmcpeponons - FBY A0 PK CLU BB(39.90
CeBactonosnb - CLLUOP Nel 40.44
Cumdpeponons - F'bY A0 PK CLL BB(40.60
Cumdpeponons - F'bY A0 PK CLL BB(40.85

Cumdpeponons - F'bY A0 PK CLL BB(40.85
Cumdpeponons - F'bY A0 PK CLL BB(41.28
Pecnybnuka Kpbim-®IPK 41.92
AnywTa - Kny6 "battepcnaii” 42.40
Esnartopus - LIC "Osonoyms” 42.52
Cumdpepononb-Kegp 43.48
CesacTtonosb - CLUOP Nel 44.70
Esnatopus - LIC "3Osontoumsa” 44.85

Cumdcpeponosns - FBY 40O PK CLU BB(44.89
Pecny6nuka Kpbim-®TPK 47.21
Cumcpeponosns - FBY 40O PK CLU BB(47.61

AnywrTa - Kny6 "Battepgnain" 48.56
Pecny6nuka Kpbim-®TPK 51.65
AnywrTa - Kny6 "Battepgnsain" 53.71
Anta-LUBBC 55.53
Esnatopus - LiC "3Osontoumsa” 1:11.23

Cumdbeponons - 'BY 4O PK CLU BB(40.52

Anta - MNepcnektuea 43.37
Anta - MNepcnektuea 43.71
Anta-LUBBC 48.03

Cwumdcpeponons - FBY 4O PK CLU BB(48.94
Cwvmdcpeponons - FBY 4O PK CLU BB(50.95

paspsag  oudku FINA

1toH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
310H

1toH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
310H
310H
310H
310H
310H

189
186
183
183
169
163
160
157
154
152
141
129
117
116

76

39

220
175
165
165
160
153
141
135
128
123
122
120
120
116
111
107
106
99
91
90
90
7
75
71
59
52
47
22

123
100
98
73
69
61

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Republic of Crimea

23.04.2023 17:08 - CtpaHuua 2



Pecnyb6nnkaHckne copeBHoBaHus "KpbiMckas BecHa"
Esnatopus, 22. - 23.4.2023

Onctanuma 12, Manbumku, 50m BonbHbIii cTunb, Fog poxaeHmsa 2015

Mecto ®amunua, Nmsa r/p KoMaHga pesynbtatr  paspsag o4k FINA
7. WAMAEB, Makcnm 2015 Esnatopus - LJC "9Bontoyms” 1:00.04 37
8. MY3AKO, Kupunn 2015 Cwumdpeponons - F'bY A0 PK CLU BE1:04.52 30

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Republic of Crimea 23.04.2023 17:08 - CtpaHuua 3



