, 22. - 23.4.2023

12 23.04.2023 - 10:45		, 50m			2015		
III	. 9 +: 55.25 /	II . II 9+:2	9 +: 45.25 / 7.05 / I	l . 9 +: 24.65	9 +: 35.25 /	10 +: 23.40 /	
: FINA 2022	12 +. 22.03						
	,	/				FINA	
2008							
		0000			04.64	F40	
1.	,	2006	-	4	24.61		
2. 3.	,	2005 2006	-	1 1	24.91 25.84		
3. 4.	,	2008		I	25.84 26.07		
5.	,	2006	_		26.55 II		
6.	,	2006	_	1	26.85 II		
7.	,	2006	- "	. "	27.71 II		
8.	,	2006	-		28.38 II		
9.	,	2007	_	1	29.65 1		
10.	,	2008	-		30.54 1		
	2009 - 2010						
1.		2009	_		25.92	470	
2.	,	2010	_		26.45 II		
3.	,	2009	_		27.51 II		
4.	,	2009	-	1	27.65 II		
5.	,	2010	- "	"	29.11		
6.	,	2009	-		29.32 1		
7.	,	2010	-	2	29.86 1		
8.	,	2010	-	1	29.96 1		
9.	,	2009	-	2	29.97 1		
10.	,	2009	-		30.00 1	303	
11.	,	2009	-	2	30.01 1	303	
12.	,	2009	- "	"	30.36 1	292	
13.	,	2010	-		30.37 1	292	
14.	,	2010	-		30.65 1		
15.	,	2009	-		31.19 1		
16.	,	2010	-		31.43 1		
17.	,	2010	-	1	31.55 1		
18.	,	2010	-		31.78 1		
19.	,	2009	-	_	31.92 1		
20.	,	2010	-	1	32.05 1		
21.	,	2010	-		32.22 1		
22.	,	2009	-		32.88 1		
23.	,	2010	-		34.17 1		
24. 25	,	2010	-		34.50 1		
25.	,	2010	- "	"	36.08 2	2 174	
DSQ DSQ	,	2010 2010	-				
	2011 - 2012						
1.		2011	_		31.16 1	270	
1. 2.	,	2011		2	31.10 1		
2. 3.	,	2011	<u>-</u>	2	31.73 1		
3. 4.	,	2011	<u>-</u>	۷	31.73 1 32.43 1		
4. 5.	,	2012	_	1	32.43 1		
J.	,	2012	-	1	33.07 1		
6.	,		-	•	. 7.7 !!/ '		

II .

, 22. - 23.4.2023

			, 22. 25.4.2025		
	12,	, 50m ,	2011 - 2012		
	,	/			FINA
8.	,	2012	-	35.07 1	189
9.	,	2011	-	35.29 2	186
10.	,	2012	-	35.49 2	183
11.	,	2011	-	35.50 2	183
12.	,	2011	- 1	36.40 2	169
13.	,	2011	- " "	36.90 2	163
14.	,	2012	-	37.07 2	160
15.	,	2011	-	37.31 2	157
16.	,	2011	-	37.61 2	154
17.	,	2011	-	37.77 2	152
18.	,	2011	-	38.68 2	141
19.	,	2011	- 1	39.88 2	129
20.	,	2012	-	41.14 2	117
21.		2011	_ " "	41.31 2	116
22.	,	2012	-	47.51 3	76
23.	,	2012	_ " "	59.06	39
DSQ	,	2012	-	00.00	00
200	,	2012			
	2013 - 201	4			
1.		2013	_ " "	33.36 1	220
2.	,	2013	_ " "	35.99 2	175
3.	,	2013	_	36.73 2	165
0.	,	2013	_	36.73 2	165
5.	,	2013	_	37.06 2	160
5. 6.	,	, 2013	- -	37.66 2	153
7.		2013	_ " " "	38.68 2	141
8.	,	2013	- 2	39.27 2	135
9.	,	2013		39.90 2	128
10.	,	2013	-	40.44 2	123
	,		- 1		
11.	,	2014	-	40.60 2 40.85 2	122
12.	,	2013	-	40.85 2 40.85 2	120
1.1	,		-		120 116
14.	,	2014	-	41.28 2	116
15.	,	2013	- " "	41.92 2	111
16.	,	2013	- " "	42.40 2	107
17.	,	2014	- " " "	42.52 2	106
18.	,	2013	-	43.48 2	99
19.	,	2013	- 1	44.70 2	91
20.	,	2014	- " "	44.85 2	90
21.	,	2013	-	44.89 2	90
22.		, 2014	-	47.21 3	77
23.	,	2014	<u>-</u> 	47.61 3	75
24.	,	2014	- " "	48.56 3	71
25.	,	2014	-	51.65 3	59
26.	,	2014	- " "	53.71 3	52
27.	,	2014	-	55.53	47
28.	,	2013	- " "	1:11.23	22
	2015				
_	20.0			40.50	46-
1.	,	2015	-	40.52	123
2.	,	2015	-	43.37	100
3.	,	2015	-	43.71	98
4.	,	2015	-	48.03	73
5.	,	2015	-	48.94	69
6.	,	2015	-	50.95	61

" "

, 22. - 23.4.2023

	12,	, 50m		2015				—
	- —,	,	,				FINA	
7.	,		, 2015	_ "	"	1:00.04	37	
8.			2015	-		1:04.52	30	